Palácio Legislativo Agua Grande

EstAncia Turfstica de Paraguaçu Paulista

JOSÉ R. 	PTISTA JUNIOR
PresidentI.i  amara  Municipal

Oficio N° 0011-2022

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 28 janeiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos de autoria desse Executivo, aprovados na 21a  e 22a
Sessões Extraordinárias realizadas nesta data, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 001/22, relativo ao Projeto de Lei Complementar n° 001/22, que
"Dispõe sobre o reajuste dos vencimentos dos servidores públicos municipais, dos agentes
comunitários de saúde, agentes de combate às endemias e agentes de saúde, e dos
servidores do magistério público municipal, a vigorar a partir de 1° de janeiro de 2022";

2) AUTÓGRAFO N° 002/22, relativo ao Projeto de Lei n° 001/22, que "Dispõe sobre
autorizag5o para abertura de crédito especial ao Orçamento Programa 2022,,no valor de R$
2.216.807,92, destinado aos Departamentos Municipais, atividades e 	ojeto que
especifica".

PREFEITURA MUNICItt 	ESTANCIA
TURÍSTICA DE PA  AULISTA - SP

Protocol
Data:

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino M theus, 205— Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.ca mara  pa  ragu acu.sp.gov.br

	Page 1